АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОТРАДНОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2020 № 12-П

Об организации внутреннего
финансового аудита в аппарате
Совета депутатов муниципального
округа Отрадное

В  соответствии  с  пунктом  5  статьи  160.2-1  Бюджетного  кодекса

Российской  Федерации,  подпунктом  «б»  пункта  3,  пунктом  9  приказа
Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 № 237н «Об
утверждении  федерального  стандарта  внутреннего  финансового  аудита
«Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий
по  осуществлению  внутреннего  финансового  аудита»,  Уставом
муниципального округа Отрадное:
1. Организовать самостоятельное выполнение действий, направленных на
достижение  целей  осуществления  внутреннего  финансового  аудита
( упрощенное осуществление внутреннего финансового аудита) .
2. Установить, что глава муниципального округа Отрадное принимает на
себя  и  единолично  несет  ответственность  за  результаты  выполнения
бюджетных  процедур,  а  также  самостоятельно  выполняет  действия,
направленные на достижение целей осуществления внутреннего финансового
аудита.
3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу
муниципального округа Отрадное Татарченко В.В.

Глава муниципального
округа Отрадное                     В.В. Татарченко